

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2019-02-05 och 2019-02-05

8 cases found

Diariennr. [ÅLR 2018/10698](#) Reg.datum 20-12-2018 Beslutsdatum 2019-02-05

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning
Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Behörighetsintyg Elbehörighet 2
Motpart

Beslut Ålands landskapsregering utfärdar elbehörighetsintyg Eb2 till sökande med stöd av 65 § Elsäkerhetslagen (FFS 1135/2016), tillämpad på Åland med stöd av landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag. Innehavaren har med denna elbehörighet rätt att arbeta som ledare av elarbeten och driftsledare för elektrisk utrustning och elanläggningar för högst 17000 V växelspanning och 17500 V likspanning inom Åland, med undantag av monterings-, reparations- och underhållsarbeten på hissar.

Diariennr. [ÅLR 2019/259](#) Reg.datum 10-01-2019 Beslutsdatum 2019-02-05

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning
Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Elnätsinnehavare, projektanmälan
Motpart Mariehamns Energi AB
Beslut Landskapsregeringen beslöt att anteckna anmälan till kännedom.

Diariennr. [ÅLR 2019/4](#) Reg.datum 02-01-2019 Beslutsdatum 2019-02-05

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning
Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Elarbeten Basanmälan
Motpart Tej Invest Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna TEJ INVEST AB i elentreprenörsregistret. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Ted Jansson som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firman åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överlåts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

Diariernr.	ÅLR 2019/537	Reg.datum	18-01-2019	Beslutsdatum	2019-02-05
Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaförening				
Beslutande	Österlund Yvonne,				
Föredragande	Lindström Johnny,				
Ärendemening	Elarbeten Basanmälan				
Motpart	ACS-Infinity Ab Oy Ltd				

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna ACS-Infinity Ab Oy Ltd i elentreprenörsregistret. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Kristoffer Pomrén som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firmans åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

Diariennr. [ÅLR 2019/944](#)**Reg.datum** 31-01-2019 **Beslutsdatum** 2019-02-05**Beslutande organ**Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaförening**Beslutande**

Österlund Yvonne,

Föredragande

Lindström Johnny,

Ärendemening

Behörighetsintyg: Elbehörighet 2

Motpart

Ålands landskapsregering utfärdar elbehörighetsintyg Eb2 till sökande med stöd av 65 § Elsäkerhetslagen (FFS 1135/2016), tillämpad på Åland med stöd av landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag. Innehavaren har med denna elbehörighet rätt att arbeta som ledare av elarbeten och driftsledare för elektrisk utrustning och elanläggningar för högst 1?000 V växelspanning och 1?500 V likspanning inom Åland, med undantag av monterings-, reparations- och underhållsarbeten på hissar.

Beslut

Diariennr. [ÅLR 2019/941](#)

Reg.datum 31-01-2019 **Beslutsdatum** 2019-02-05

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning

Beslutande

Österlund Yvonne,

Föredragande

Lindström Johnny,

Ärendemening

Elarbeten basanmälan

Motpart

Wimcon Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Wimcon AB i elentreprenörsregistret för arbeten av engångskaraktär. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Patrik Jernberg som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firman åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

Diariennr.	ÅLR 2014/2570	Reg.datum	31-03-2014	Beslutsdatum	2019-02-05
Beslutande organ	Näringsavdelningen Jordbruksbyrån				
Beslutande	tjänstemannabeslut				
Föredragande	Franzell Leif,				
Ärendemening	Projektansökan ur LBU				
Motpart	Haga Kungsgård Lantbruk Ab				
Beslut	Enligt redovisade kostnader om 15.866,85 euro betalas andra och sista raten av stödbeloppet ut på 6.346,74 euro.				

Diariennr.	ÅLR 2019/1096	Reg.datum	05-02-2019	Beslutsdatum	2019-02-05
-------------------	-------------------------------	------------------	------------	---------------------	------------

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
Beslutande	tjänstemannabeslut
Föredragande	Reincke Douglas,
Ärendemening	Fastställande av inteckning i fordon (grävmaskin)
Motpart	Ålandsbanken Abp
Beslut	Landskapsregeringen beslöt fastställa inteckningen.